Mephisto Speisekarte

https://speisekarte.menu
Artillerieweg 56, 26121 Oldenburg, Germany
+4944171917 - http:/lwww.mephisto-oldenburg.de

Die Speisekarte von Mephisto ’s aus Oldenburg beinhaltet 22 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder
Getranke auf dem Menii ca. 8 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.


https://speisekarte.menu/list/29150726/restaurants-oldenburg
https://speisekarte.menu/restaurants/oldenburg/mephisto-14/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/oldenburg/mephisto-14

Mephisto Speisekarte

Vorspeisen

GEGRILLTER HIRTENKASE

Suppen

TOMATENCREMESUPPE

Snacks

BRUSCHETTA

Beilagen

BRATKARTOFFELN

Schnitzel
SCHNITZEL

Spezialitaten
KICHERERBSENCURRY

Kleine Speisen
GEBACKENER CAMEMBERT

Snacks & Fingerfood

ANTIPASTI TELLER

Kinderkarte

KARTOFFELPUFFER

8€

4¢€

9¢€

9¢€

8¢€

7€

8€

11€

9¢€

Fisch Spezialitaten

BRATHERING 10 €

Deutsche Spezialitdten

CURRYWURST

Salate

AUSWAHL AN DRESSING:

Condiments and Sauces

HUMMUS 5€
Getrdnke

GETRANKE

BIER

Speisekarte
BAUERNFRUFISTUCK 9¢€
BUNTER SALAT VOM MARKT 11 €
MIT SPINAT UND HIRTENKASE 9€
UBERBACKEN

HACKSTEAK “ALA MEYER 10 €
HIRTENKASE, OLIVEN, PEPPERONI 5¢€
GRUNKERNFRIKADELLE 5€
FRIKADEFFE 3€



Mephisto Speisekarte

Mephisto

Artillerieweg 56, 26121 Offnungszeiten:

Oldenburg, Germany Montag 16:00-01:00
Dienstag 16:00-01:00
Mittwoch 16:00-01:00
Donnerstag 16:00-01:00
Freitag 16:00-03:00
Samstag 16:00-03:00
Sonntag 16:00-01:00

Gemacht mit speisekarte.menu



https://speisekarte.menu/

